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Pomoc osobom pokrzywdzonym przestępstwem

Uprzejmie informujemy o współpracy pomiędzy Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie w Koninie, a Fundacją 'Dziecko
w Centrum', w ramach Projektu Pomocy Osobom Pokrzywdzonym Przestępstwem. Inauguracja projektu odbyła się 27
lutego 2015 roku, o godz. 13.00, w Sekcji Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej ul. Staszica 17.

Na terenie Konina pomoc osobom pokrzywdzonym przestępstwem jest świadczona od 27 lutego 2015 r. do 31 grudnia
2015 r. Dyżury - w każdy piątek, w siedzibie Sekcji Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej Miejskiego
Ośrodka Pomocy Rodzinie, ul. Staszica 17:

radca prawny w godzinach 14:00-16:00,●

psycholog w godzinach 15:00-17:00.●

W ramach współpracy, na rzecz pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwem, Fundacja „Dziecko w Centrum”
utworzyła na terenie Województwa Wielkopolskiego filie: w Koninie, Kaliszu, Puszczykowie, Tarnowie Podgórnym i
Murowanej Goślinie.

Projekt „Sieć Pomocy Ofiarom Przestępstw” jest realizowany od dnia 1 sierpnia 2008r. przez Ministerstwo
Sprawiedliwości i wypełnia postanowienia Decyzji Ramowej Rady Unii Europejskiej 2001/220/WS i SW z dnia 15 marca
2001 r., Zaleceń Rady Europy z 1985 r. Nr R (85) 11 w sprawie pozycji ofiary w prawie karnym oraz Zaleceń Nr R
(85)21 w sprawie zapobiegania wiktymizacji i pomocy dla ofiar przestępstw.

Jeżeli jesteś osobą pokrzywdzoną przestępstwem - Pamiętaj! Możesz otrzymać bezpłatną pomoc. Może to być przede
wszystkim informacja prawna, pomoc psychologiczna, pokrywanie kosztów rehabilitacji, pomoc finansowa i
materialna. W całej Polsce działają podmioty - przede wszystkim organizacje pozarządowe, które uzyskały dotacje z
Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej na udzielanie bezpłatnej pomocy osobom
pokrzywdzonym przestępstwem.

Lista adresów wraz z danymi kontaktowymi oraz wykazami dyżurów specjalistów, dostępna jest na stronach
Ministerstwa Sprawiedliwości www.ms.gov.pl w zakładce: Działalność/Pokrzywdzeni przestępstwem oraz na stronie
internetowej dla osób pokrzywdzonych www.pokrzywdzeni.gov.pl.
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